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Emri: :

Data e lindjes: :
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 Rechnung per E-Mail an:
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P-ID testi i saldatorit
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 Nënshkrimi i pjesëmarrësit
 Jam informuar për rregullat e shtëpisë/sigurisë në punë dhe i kam kuptuar
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